
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15 декабря 2017 года  
№ 

 3267 

 

 О внесении изменений в план мероприятий по поэтапному 

внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в городе Костроме 

 

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации          от 24 

августа 2017 года № 1813-р, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава 

города Костромы,  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в план мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в городе Костроме, 

утвержденный постановлением Администрации города Костромы         от 30 октября 2014 

года № 2899, изменение, дополнив разделом IV следующего содержания: 

« IV. Этап реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 

«Готов к труду и обороне» (ГТО) среди всех категорий населения города 

Костромы  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24. Реализация 

государственных 

требований 

Всероссийского 

физкультурно-

спортивного 

комплекса «Готов 

к труду и обороне» 

(ГТО) среди всех 

категорий 

населения города 

Костромы 

постановление 

Администрации 

города 

Костромы 

Комитет 

образования, 

культуры, спорта 

и работы с 

молодежью 

Администрации 

города Костромы 

Начиная с 

2018 года, 

далее - 

ежегодно  

25. Мониторинг 

реализации 

Всероссийского 

физкультурно-

спортивного 

комплекса «Готов 

отчет Комитет 

образования, 

культуры, спорта 

и работы с 

молодежью 

Администрации 

Начиная с 

1 марта 

2018 года, 

далее - 

ежегодно  



 

 

к труду и обороне» 

(ГТО), 

деятельности 

муниципальных 

центров 

тестирования по 

выполнению 

нормативов 

(тестов) 

Всероссийского 

физкультурно-

спортивного 

комплекса «Готов 

к труду и обороне» 

(ГТО) 

города Костромы  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 

официальному опубликованию и размещается на официальном сайте Администрации города 

Костромы в информационно-коммуникационной сети Интернет. 

Глава Администрации города Костромы                            В. В. Емец 

 
 
 


